MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA No SRQ.0049/2018, DE21 DE MARÇO DE 2018

Designa servidores para integrar a
Comissão de Extensão do Câmpus São

Roque do IFSP.

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015 e considerando o Art 20 da
Portaria n°2.968, de 24 de agosto de 2015,

RESOLVE

Art. 1° - Revogar a Portaria N° SRQ.0038, de 25 de abril de 2017 passando a Comissão
de Extensão a ter a seguinte composição.

• Art. 2° - Designar os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de 1k1 1
Extensão do Câmpus São Roque do IFSP

- Ana Carolina Silva Vaz Curado de Aguiar (Discente)
- Aurea Juliana Bombo Trevisan (Docente)
Christine Hauer Piekarz (Medica Veterinaria)

- Danielly Maidana de Menezes Vieira (Pedagoga)
- Luiz Felipe Borges Martins (Docente - Presidente da Comissão)
- Mariana Bizari Machado de Campos (Docente)
- Silce Adeline Danelon Guassi Signõrelli (Docente)
- Willian dos Santos Inches (Ddcente)

Art. 3°— Definir, como atribuições da Comissão de Extensão:
1 Atribuições elencadas no Art 21 da Portaria n° 2.968, de 24 de agosto de 2015 para a
Comissão de Cursos de Extensão
II Auxiliar a Coordenadoria de Extensão na analise, fomento, orientação organização e
avaliação das Ações de Extensão desenvolvidas no Câmpus São Roque.

KARINA MONTEIRO PINHEIRO